
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 76 /2009
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 12 sierpnia 2009r.

w sprawie ogłoszenia  wykazów nieruchomości  gruntowych położonych w Starej Wsi, 
stanowiących  własność  Gminy  Celestynów,  przeznaczonych  do  wydzierżawienia 
w drodze bezprzetargowej .

Na  podstawie  art.  13  ust.1  i  art.35  ust.1  i   2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku 
o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  z  2004  r.  Dz.  U.  Nr  261  poz.  2603 
z póź. zm.) – Wójt Gminy Celestynów zarządza, co następuje:

§1.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  25m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna  nr  2/1,   z  obrębu Stara  Wieś,  zgodnie  z  wykazem nr  07/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  28m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 11/8,   z  obrębu Stara Wieś,  zgodnie z  wykazem nr 08/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  20m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna  nr  4/1,   z  obrębu Stara  Wieś,  zgodnie  z  wykazem nr  09/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  23,70m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna  nr  2/1,   z  obrębu Stara  Wieś,  zgodnie  z  wykazem nr  10/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§5.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  28m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna  nr  2/1,   z  obrębu Stara  Wieś,  zgodnie  z  wykazem nr  11/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§6.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  10m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 11/8,   z  obrębu Stara Wieś,  zgodnie z  wykazem nr 12/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.



§7.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  23m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 11/8,   z  obrębu Stara Wieś,  zgodnie z  wykazem nr 13/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§8.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  23m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna  nr  4/1,   z  obrębu Stara  Wieś,  zgodnie  z  wykazem nr  14/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§9.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  22m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna  nr  2/1,   z  obrębu Stara  Wieś,  zgodnie  z  wykazem nr  15/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§10.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  22m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 10/1,   z  obrębu Stara Wieś,  zgodnie z  wykazem nr 16/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§11.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  7m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/1,  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 17/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§12.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  15m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/1,  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 18/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§13.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  15m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/1,  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 19/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§14.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  16,50m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 



ewidencyjna nr 707/1,  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 20/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§15.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  12,50m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/2,  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 21/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§16.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  15m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/1,  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 22/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§17.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  6,70m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/1,  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 23/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§18.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  15m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/1,  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 24/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§19.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  10  m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 11/8,   z  obrębu Stara Wieś,  zgodnie z  wykazem nr 25/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§20.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  12,50  m2 położonej  w Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/2,  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 26/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§21.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  22  m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/1  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 27/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.



§22.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  22  m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr  11/6  z  obrębu Stara Wieś,  zgodnie z  wykazem nr  28/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§23.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  15  m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/1  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 29/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§24.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  15  m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/2  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 30/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§25.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  15  m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr 707/2  z obrębu Stara Wieś, zgodnie z wykazem nr 31/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§26.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  22  m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr  10/1  z  obrębu Stara Wieś,  zgodnie z  wykazem nr  32/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§27.
  

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  okres  trzech  lat  części 
nieruchomości  o  powierzchni  27  m2 położonej  w  Starej  Wsi,  oznaczonej  jako  działka 
ewidencyjna nr  10/4  z  obrębu Stara Wieś,  zgodnie z  wykazem nr  33/2009 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§28.

Podaje się do publicznej wiadomości wykazy  Nr 07/2009-33/2009 stanowiące załączniki do 
zarządzenia.

§29.



Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Celestynów.

 §30.

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni, tj. od dnia
2009.08.12 do dnia 2009.09.02

§31.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Celestynów

     /-/ Stefan Traczyk


